Precio de la Maquinaria Horno Industrial

Precio de Maquinaria Dosificador

Precio de Batidoras Mezcladora

Precio Maquinaria Amasador

Precio Maquinaria Selladora para el empacado

Juego de sala de espera

Juego de Mesa de Reunión

Escritorio para Gerente

Archivador

Precio del vehiculo

Anexo 4: proformas materia prima

Tabla 201: Proformas  Materia Prima

Proveedores LOGO Proveedores de: PRECIO

Agricultores

capacitados de la

zona 3

Agricultores de la zona 3 Harina de  $132.839,05

Incubandina

Huevos $8794,09

Emprovit

sal, azúcar,  $1799,67

El Ranchito

Yogurt natural,

mantequilla

$1392,87

Anexo 5: proforma de software

Anexo 6: Proformas útiles De Oficina

Anexo 7: Propuesta logotipo

Propuesta 1

Propuesta 2

Propuesta 3

Propuesta 4

Propuesta 5 Electa

Propuesta 6

Anexo 8: Interés

Anexo 9: Rol de pagos

SUELD O H .E 9,35% IESS P R EST A M O

Jefe de Producción 700,00 700,00 65,45 65,45 634,55

2 Operarios 800,00 800,00 74,80 74,80 725,20

1 Guardia 600,00 600,00 56,10 56,10 543,90

T OT A L M EN SUA L 1500,00 1500,00 140,25 140,25 1359,75

P o r 12 meses 16317,00

Gerente 1000,00 1000,00 93,50 93,50 906,50

Asistente adminitrativo 700,00 700,00 65,45 65,45 634,55

T OT A L M EN SUA L 1700,00 1700,00 158,95 158,95 1541,05

P o r 12 meses 18492,60

Jefe de M arketing 900,00 900,00 84,15 84,15 815,85

2Vendedores 1000,00 1000,00 93,50 93,50 906,50

T OT A L M EN SUA L 1900,00 1900,00 177,65 177,65 1722,35

P o r 12 meses 20668,20

11,15% IESS 0,5% SEC A P 0,5% IC E XIII SUELD O XIV SUELD O
F ON D O

R ESER VA
VA C A C ION ES

mensual

Jefe de Producción 78,05 3,50 3,50 58,33 32,83 0,00 29,17 205,38 905,38

3 Operario   (c/u 394) 89,20 4,00 4,00 66,67 32,83 0,00 33,33 230,03 1030,03

1 Guardia 66,90 3,00 3,00 50,00 32,83 0,00 25,00 180,73 780,73

T OT A L M EN SUA L 167,25 7,50 7,50 125,00 65,67 0,00 62,50 435,42 1935,42

P o r 12 meses 23225,00

Gerente 111,50 5,00 5,00 83,33 32,83 0,00 41,67 279,33 1279,33

Asistente administrativa 78,05 3,50 3,50 58,33 32,83 0,00 29,17 205,38 905,38

T OT A L M EN SUA L 189,55 8,50 8,50 141,67 65,67 0,00 70,83 484,72 2184,72

P o r 12 meses 26216,60

Vendedor 100,35 4,50 4,50 75,00 32,83 0,00 37,50 254,68 1154,68

2Vendedores 111,50 5,00 5,00 83,33 32,83 0,00 41,67 279,33 1279,33

T OT A L M EN SUA L 211,85 9,50 9,50 158,33 65,67 0,00 79,17 534,02 2434,02

P o r 12 meses 29208,20

A D M IN IST R A C ION

N º C .I A P ELLID O N OM B R EC A R GO
IN GR ESOS T OT A L

IN GR ESOS

D ED UC C ION ES TOTA L

D ED U C ION ES

LIQUID O A

R EC IB IR
F IR M A

P R OD UC C ION

T OT A L D E

R OL

M EN SUA L

P R OD UC ION

A D M IN IST R A C ION

C OM ER C IA LIZ A C ION

C OM ER C IA LIZ A C ION

N º C .I N OM B R E C A R GO
OB LIGA C ION ES P A T R ON A LES T OT A L D E

OB LIGA C ION

ES

Anexo 10: tasa pasiva referencial